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  PROTOKÓŁ  Nr XXIX/2013 

z przebiegu XXIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego, 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Sekretarza Gminy, Panią Anetę Nawracała, 

Skarbnik Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, kierowników referatów Urzędu 

Miejskiego w Zbąszynku, dyrektorów szkół, sołtysów, przybyłych na sesję mieszkańców, 

przedstawicieli mediów oraz pozostałych przybyłych gości i otworzył obrady XXIX sesji Rady 

Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 11 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości 

stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecni: 

Andrzej Budych 

Jan Greczycho 

Wojciech Półtorak 

Łukasz Szymański 

 

Do pkt. 2. 

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 

kandydaturę radnego Stanisława Kochanka (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 

- za pełnieniem przez radnego Stanisława Kochanka  funkcji Sekretarza obrad 

dzisiejszej sesji Rady - głosowało 11 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 

dzisiejszej sesji Rady został radny Stanisław Kochanek. 

 

Na salę obrad przybył radny Łukasz Szymański 

Aktualna liczba biorących udział w obradach sesji- 12 radnych 

 

Do pkt.3. 

Przyjęcie porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad: 

1.   Otwarcie sesji 

2.   Wybór Sekretarza obrad 

3.   Przyjęcie porządku obrad 
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4.   Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.   Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.   Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.   Interpelacje i zapytania 

8.   Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie Zbąszynek 

     a/ informacja z działalności za 2012 rok 

     b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2013 roku 

9.  Program współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

     podmiotami: 

     a/ informacja z działalności za 2012 rok 

     b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2013 roku 

 10. Podjęcie uchwał 

     a)   w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

           zawarcia umów z dotychczasowymi najemcami i dzierżawcami nieruchomości 

           gminnych (projekt nr 1) 

     b)  w sprawie nadania statutu Samorządowemu Zakładowi Usług Komunalnych  

          w Zbąszynku (projekt nr 2) 

    c)   w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Rogozińcu  

          (projekt nr 3) 

    d)   w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla  

          uczniów  zamieszkałych na terenie Gminy Zbąszynek (projekt nr 4) 

    e)    w sprawie opinii Rady Miejskiej dot. Ośrodka Rehabilitacji Ptaków  Drapieżnych przy  

         Zespole Szkół Leśnych w Rogozińcu (projekt nr 5) 

11.  Odpowiedzi na interpelacje 

12.  Oświadczenia i wolne wnioski 

13.  Zakończenie obrad 

 

W ww. porządku obrad Przewodniczący Rady wprowadził zmianę w punkcie 10 podpunkt 

„c”. Wobec powyższego porządek obrad uległ następującej zmianie: 

 

1.   Otwarcie sesji 

2.   Wybór Sekretarza obrad 

3.   Przyjęcie porządku obrad 

4.   Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.   Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.   Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.   Interpelacje i zapytania 

8.   Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie Zbąszynek 

     a/ informacja z działalności za 2012 rok 

     b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2013 roku 

9.  Program współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

     podmiotami: 

     a/ informacja z działalności za 2012 rok 

     b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2013 roku 

 10. Podjęcie uchwał 
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     a)   w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

           zawarcia umów z dotychczasowymi najemcami i dzierżawcami nieruchomości 

           gminnych (projekt nr 1) 

     b)  w sprawie nadania statutu Samorządowemu Zakładowi Usług Komunalnych  

          w Zbąszynku (projekt nr 2) 

    c)   w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Rogozińcu  

          oraz powierzenia Burmistrzowi Zbąszynka ustalania wysokości opłat  

           za korzystanie (projekt nr 3) 

    d)   w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla  

          uczniów  zamieszkałych na terenie Gminy Zbąszynek (projekt nr 4) 

    e)    w sprawie opinii Rady Miejskiej dot. Ośrodka Rehabilitacji Ptaków  Drapieżnych przy  

         Zespole Szkół Leśnych w Rogozińcu (projekt nr 5) 

11.  Odpowiedzi na interpelacje 

12.  Oświadczenia i wolne wnioski 

13.  Zakończenie obrad 

 

Porządek obrad  po zmianie przyjęto jednogłośnie. 

Do pkt. 4 

 

 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.12 porządku 

obrad. 

 

Do pkt. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt.6 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski przedstawił informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 

dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 

międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 21 marca 2013 r. do 

24 kwietnia 2013 r. - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt. 7 

 Interpelacje i zapytania  

 

Radny Łukasz Szymański skierował następujące pytania: 

W związku z otrzymaną odpowiedzią na interpelację w sprawie drogi nr 302 (na odcinku: 

Chlastawa-Kosieczyn), radny chciał wiedzieć czy zarządca ww. drogi konsultował się  

z gminą w sprawie nieplanowanego zwężenia jezdni w Chlastawie? Niniejszy stan rzeczy 

utrzymuje się od około 3 miesięcy, zaś z informacji jakie posiada radny środki na remont 

drogi przewidziane są na lata 2014-2015. Pan Łukasz Szymański wyraził obawę, że 

umiejscowione w ww. miejscu pachołki zwężające jezdnię będą tam stać do 2014 roku.  

 

Kolejne pytanie radnego dotyczyło zmian związanych z gospodarowaniem odpadami,  

a mianowicie czy przed wejściem w życie nowych przepisów będą wystawione jeszcze 

kontenery na odpady wielkogabarytowe? 

 

Ostatnie pytanie Pana Łukasza Szymańskiego miało związek z nowopowstającym centrum 

rekreacji w Chlastawie. Radny poinformował, iż po konsultacjach z mieszkańcami pojawiły 

się prośby o zaznaczenie w pobliżu obiektu przejścia dla pieszych oraz zamontowanie progu 

zwalniającego. Niniejsze rozwiązania pozwolą bowiem na bezkolizyjne przemieszczanie się 

dzieci ze strony chodnikowej na plac, a przy okazji przyczynią się do zmniejszenia prędkości 

pojazdów w tamtym rejonie. 

 

Do pkt. 8  

 

Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie Zbąszynek 

a. informacja z działalności w 2012 roku 

b. informacja z planu zadań do realizacji w 2013 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, iż niniejsza informacja została 

szczegółowo omówiona na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 17 kwiernia 

2013 r. (Pan Jan Mazur przypomniał stanowiska niniejszych Komisji). 

W związku z powyższym skrót najważniejszych informacji w ww. temacie przedstawił 

Asystent Burmistrza ds. służby zdrowia Krzysztof Krzywak. 

 

Ponadto w ramach lepszego zobrazowania tematu wyświetlona została prezentacja 

multimedialna przedstawiająca m.in. stan techniczny i wyposażenie placówek zdrowia, 

wydatkowanie środków, przeprowadzone prace remontowo-naprawcze obiektów służby 

zdrowia, zadania na 2013 rok itp. 

/Informacja w temacie: „Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie Zbąszynek” oraz płyta CD 

zawierająca ww. prezentację multimedialną stanowią załączniki nr 6 i 7 do niniejszego 

protokołu/.  

 

Następnie pozostając w omawianym temacie Pan Krzysztof Krzywak wręczył 

Przewodniczącemu Rady certyfikat „Samorząd przyjazny rodzinie”, stanowiący 
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podziękowanie za aktywne zaangażowanie w Ogólnopolską Kampanię „Postaw na rodzinę 

2012”. 

Ponadto na ręce Burmistrza Zbąszynka powędrował dyplom Polskiej Unii Onkologii 

poświadczający prowadzenie przez gminę działań na rzecz zwiększania frekwencji osób 

zgłaszających się na badania profilaktyczne ukierunkowane na wczesne wykrycie raka 

piersi, raka szyjki macicy i raka jelita grubego. 

 

Podsumowując omawiane zagadnienie Przewodniczący Rady podziękował za szczegółowe 

przedstawienie informacji dotyczących służby zdrowia. Podziękował Burmistrzowi Zbąszynka 

oraz radnym za udzielane wsparcie. Podkreślił przy tym, iż upór i wspólnie podejmowane 

działania na rzecz promocji zdrowia zapewnią sprawne funkcjonowanie służby zdrowia na 

terenie Gminy Zbąszynek. 

Na koniec Pan Jan Mazur wyraził nadzieję, iż w przyszłości wygospodarowane zostaną 

środki finansowe na kontynuację remontów placówek zdrowia. 

 

Rada Miejska pozytywnie, jednogłośnie przyjęła przedstawioną informację. 

 

Do pkt. 9 

  

Program współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami: 

a. informacja z działalności w 2012 roku 

b. informacja z planu zadań do realizacji w 2013 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, iż podobnie jak w poprzednim przypadku 

niniejsza informacja została szczegółowo omówiona na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Stałych w dniu 17 kwietnia 2013 r. 

Pan Jan Mazur przypomniał stanowiska niniejszych Komisji, przypomniał istotne kwestie 

dotyczące omawianego zagadnienia. Następnie zapytał czy do niniejszego tematu radni 

zgłaszają pytania? 

Pytań oraz uwag nie zgłoszono. 

/Informacja z realizacji Programu Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w latach 2012-2013 stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu/. 

 

Przewodniczący Rady podziękował Burmistrzowi Zbąszynka za wsparcie finansowe 

organizacji pozarządowych i innych podmiotów. Podziękował również wszystkim tym, którzy 

na co dzień pomagają w realizacji wszystkich zadań związanych z funkcjonowaniem 

niniejszych organizacji. 

 

Rada Miejska pozytywnie, jednogłośnie przyjęła przedstawioną informację. 
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Do  pkt.  10 

 

               Podjęcie uchwał 

a. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów  

z dotychczasowymi najemcami i dzierżawcami nieruchomości gminnych (projekt nr 1). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 11 radnych, (radny Łukasz Szymański wyszedł z sali) 

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIX/29/2013 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów z dotychczasowymi najemcami  

i dzierżawcami nieruchomości gminnych. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXIX/29/2013 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów z dotychczasowymi najemcami i dzierżawcami 

nieruchomości gminnych została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 9  do niniejszego protokołu/. 

 

b.  

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

nadania statutu Samorządowemu Zakładowi Usług Komunalnych w Zbąszynku (projekt nr 2). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 11 radnych, (radny Łukasz Szymański wyszedł z sali) 

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIX/30/2013 w sprawie nadania statutu Samorządowemu 

Zakładowi Usług Komunalnych w Zbąszynku. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXIX/30/2013 w sprawie nadania statutu Samorządowemu Zakładowi Usług 

Komunalnych w Zbąszynku została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

c. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  

w sprawie  uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Rogozińcu oraz powierzenia 

Burmistrzowi Zbąszynka ustalania wysokości opłat za korzystanie (projekt nr 3). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, przy 11 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” 

podjęła Uchwałę Nr XXIX/31/2013 w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza 
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Komunalnego w Rogozińcu oraz powierzenia Burmistrzowi Zbąszynka ustalania wysokości 

opłat za korzystanie.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

 Nr XXIX/31/2013 w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego  

w Rogozińcu oraz powierzenia Burmistrzowi Zbąszynka ustalania wysokości opłat za 

korzystanie została podjęta przy 11 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym”.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

d. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Zbąszynek (projekt nr 4). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIX/32/2013  

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Zbąszynek.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

 Nr XXIX/32/2013 w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zbąszynek została podjęta 

jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

e. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

opinii Rady Miejskiej dot. Ośrodka Rehabilitacji Ptaków  Drapieżnych przy Zespole Szkół 

Leśnych w Rogozińcu (projekt nr 5). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 

wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 

dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIX/33/2013  

w sprawie opinii Rady Miejskiej dot. Ośrodka Rehabilitacji Ptaków  Drapieżnych przy Zespole 

Szkół Leśnych w Rogozińcu.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

 Nr XXIX/33/2013 w sprawie opinii Rady Miejskiej dot. Ośrodka Rehabilitacji Ptaków 

 Drapieżnych przy Zespole Szkół Leśnych w Rogozińcu została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 13do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt. 11 

 

 Odpowiedzi na interpelacje 

 

Odpowiedzi na zgłoszone przez radnych pytania udzielił Burmistrz Zbąszynka Wiesław 

Czyczerski. 

 

Odpowiadając na pytanie radnego Łukasza Szymańskiego, Burmistrz Zbąszynka 

poinformował, iż zarządca drogi kontaktował się z gminą. Środki finansowe na remont drogi 

przydzielono w 2012 roku, aczkolwiek m.in. z uwagi na zgłaszane protesty mieszkańców 

gminy nie zostały one wykorzystane. W 2013 roku sejmik województwa nie przydzielił 

pieniędzy na ten cel. W związku z tym w roku bieżącym ww. droga nie zostanie poddana 

gruntownemu remontowi. Nawierzchnia zostanie naprawiona, aczkolwiek tylko pobieżnie 

(masą na ciepło) z uwagi na fakt, iż środki na ten cel zostaną wygenerowane z bieżącego 

utrzymania dróg, nie zaś ze środków inwestycyjnych. Gmina nie będzie finansować ww. 

zadania z uwagi na realizację innych, ważniejszych inwestycji. Jedyne co można w tej 

sytuacji zrobić to wysyłać monity, interpelacje w nadziei, że przyniosą one oczekiwane 

rezultaty. Na koniec Pan Wiesław Czyczerski podkreślił, iż zarządcy dróg nie mają 

obowiązku kontaktowania się z gospodarzem terenu w sprawach należących do ich 

kompetencji. 

Nawiązując do pytania dotyczącego kontenerów na odpady wielkogabarytowe, Burmistrz 

Zbąszynka poinformował, iż osoby uważnie śledzące bieżącą sytuację tj. czytające 

komunikaty, uczestniczące w spotkaniach z mieszkańcami wiedzą, iż w związku  

z wprowadzanymi zmianami w gospodarce odpadami powstaną punkty selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych. W miejscach tych będzie usytuowany kontener na odpady 

wielkogabarytowe oraz kontener na zużyty sprzęt RTV i AGD. Odbiorem odpadów 

wielkogabarytowych zajmować się będzie firma Wexpol, zaś zużyty sprzęt RTV i AGD 

odbierać będzie firma Elektrorecykling z Nowego Tomyśla. Jeśli chodzi o wskazanie miejsca, 

to najprawdopodobniej punkt selektywnej zbiórki odpadów będzie znajdować się na terenie 

za oczyszczalnią ścieków. Natomiast jeśli chodzi o bieżący odbiór odpadów 

wielkogabarytowych to kontener do tego przeznaczony stoi za budynkiem urzędu. Odpady 

można przywozić w godzinach pracy urzędu po telefonicznym uzgodnieniu czasu przybycia.  

Ponadto najprawdopodobniej (tak jak to było do tej pory) dwa razy do roku pojazdy  

z kontenerami na odpady przejadą przez poszczególne sołectwa w celu ich zebrania. 

 

Podsumowując swoją wypowiedź Pan Wiesław Czyczerski odniósł się również do pytania  

o przejście dla pieszych i próg zwalniający w Chlastawie. W odniesieniu do pierwszego 

wariantu Burmistrz Zbąszynka oznajmił, iż przejście dla pieszych obok centrum rekreacji jest 

ujęte w planach, natomiast próg zwalniający nie. Zdaniem Pana Wiesława Czyczerskiego 

próg zwalniający stanowi uciążliwość co najwyżej dla rolników przejeżdzających swoimi 

nieprzystosowanymi do tego maszynami, które i tak jadą wolno. Natomiast nie stanowi on 

przeszkody dla tych, którzy mimo wszystko nie zamierzają zmniejszyć prędkości. W związku 

z tym problemem nadmiernej prędkości we wskazanym miesjcu może skutecznie zając się 

policja. 
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Do pkt. 12 

Oświadczenia i wolne wnioski 

 

 

W ramach niniejszego podpunktu Przewodniczący Rady: 

 poinformował o tym, iż w dniu 23.04.2013 r. do biura Rady Miejskiej w Zbąszynku 
wpłynęło pismo od Kierownik OPS informujące o przygotowywaniu oceny zasobów 
pomocy społecznej w oparciu o analizę sytuacji społecznej i demograficznej. Pan Jan 
Mazur podkreślił, iż niniejsza ocena wraz z rekomendacjami będzie podstawą do 
planowania budżetu na rok przyszły. Z uwagi na powyższe temat zostanie 
szczegółowo przeanalizowany przez Komisję Oświaty, w miesiącu maju, która 
przedstawi swoje wnioski podczas majowej sesji. 
 

 Przypomniał o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych (termin do  

30.04.2013 r.).  

 Poinformował o terminach i tematyce posiedzeń Rady Miejskiej w miesiącu maju. 

Pozostając w niniejszym temacie zgłosił wniosek o zmianę terminu majowej sesji  

z dnia 23 maja na dzień 22 maja br. z uwagi, iż w pierwotnie planowanym dniu sesji 

odbędzie się wyścig kolarski „Bałtyk – Karkonosze Tour”, który zaangażuje dużą ilość 

osób. Radni wyrazili zgodę na zmianę terminu sesji. 

 Zaprosił radnych na msze świętą w intencji Ojczyzny z okazji obchodów majowych, 

która odbędzie się w Kościele parafialnym w Zbąszynku w dniu 3 maja br. o godz. 

11.00. Do uczestnictwa w obchodach Pan Jan Mazur zaprosił również poczty 

sztandarowe. W związku z tym poprosił o przekazanie ww. informacji osobom 

zainteresowanym. 

 Zaprosił radnych na bieg konstytucji oraz „Turniej Strzelecki” z okazji święta 

samorządu terytorialnego, który w tym roku odbędzie się 26 maja 2013 r., o godz. 

15.00 na strzelnicy w Rogozińcu.  

 

 

Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji 

Rady przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego 

treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

 

 

- za przyjęciem protokołu z XXVIII  zwyczajnej  sesji Rady z dnia 21.03.2013 r. 

głosowano- 12 głosów „za”.   

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XXVIII 

zwyczajnej sesji z dnia 21.03.2013 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności 12 

radnych. 
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Do pkt.13 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1430 zamknął  XXIX 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Zięba                          Stanisław Kochanek                            Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

 


